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Saksopplysninger: 

 

Bakgrunn for saken er rådmannens redegjørelse i forrige møte den 17. januar 2019 

vedrørende kommunens forvaltning av kommunens barneverntjeneste. Redegjørelsen var 

bestilt av kontrollutvalget som følge av mottatt notat fra revisjonen om at vedtatt 

forvaltningsrevisjon innen tjenesteområdet ikke lot seg gjennomføre, særlig grunnet 

problemer med å få fremskaffet nødvendig dokumentasjon fra kommunen. Det vises i denne 

sammenheng til møteutskrift fra nevnte møte og til vedlagte notat av 21. november 2018 fra 

revisjonen «Vedrørende forvaltningsrevisjonsprosjektet Barneverntjenesten».  

 

Ifølge notatet har revisjonen blant annet mottatt informasjon fra barnevernleder, som vist i 

utklipp nedenfor: 

 

http://www.kusek.no/
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Opplysningene ovenfor, særlig hva gjelder manglende skriftliggjorte vedtak, 

oppfølgingsplaner og tiltaksplaner i klientsakene gir et bekymringsfullt bilde av alvorlige, og 

til dels lovstridige mangler i forvaltningen av barneverntjenesten i Loppa kommune. 

Rådmannen forsikret likevel kontrollutvalget i sin redegjørelse om at alle som har behov for 

tjenester fra barnevernet i kommunen blir ivaretatt på en forsvarlig og lovmessig måte.  Det 

må forøvrig anses som meget positivt at Loppa kommune nå har inngått samarbeid med Alta 

kommunes barneverntjeneste for å få plass de ovennevnte mangler. 

Rådmannens opplysninger i møtet, hva gjelder foreliggende skriftlige vedtak, 

oppfølgingsplaner og tiltaksplaner står imidlertid i kontrast mot barnevernleders opplysninger 

som fremkommer i notatet fra revisjonen.  Rådmannen ble derfor bedt om å komme tilbake til 

kontrollutvalget med fakta avklaring av de nevnte forhold.  

  

Kontrollutvalgets leder har den 27. januar mottatt epost fra rådmannen v/ vikarierende 

barnevernleder hvor bl.a. følgende opplysninger fremkommer: 

«Jeg har fått forespørsel fra rådmann Frank Bækken om å redegjøre for de motstridende 

påstander som gjelder barneverntjenesten i Loppa Kommune. 

Påstandene går på hvorvidt det foreligger vedtak. 

Etter å ha vært her siden 5.november 2018 er min erfaring at det ikke ligger noen vedtak 

på aktive klienter inne i Familia, men derimot finnes det noen få i klientmapper. Dette er vi 

i gang med å få ryddet opp i, slik at alle saker vi har i Loppa skal ha vedtak, 

oppfølgingsplan og tiltaksplan.» 

Opplysningene ovenfor bekrefter at det foreligger skriftlig dokumentasjon, i hvertfall i et visst 

omfang, men at dette ikke er lagt inn i det elektroniske fagsystemet. Opplysningene om at 
«derimot finnes det noen få i klientmapper» reiser fortsatt uklarhet om hvorvidt skriftliggjorte 

vedtak, tiltaksplaner, oppfølgingsplaner m.v. er ivaretatt for alle klienter eller kun for et fåtall. 

 

Kontrollutvalgets leder har funnet det nødvendig å innkalle rådmannen på nytt for å få et 

avklart bilde av disse forhold. Dette for å få et best mulig vurderingsgrunnlag ved 

kontrollutvalgets videre behandling av revisjonens notat senere i samme møte.  

 

Sekretariatets tilrådning: 

 

Kontrollutvalget tar rådmannens redegjørelse til orientering, og tar opplysningene med seg ved 

behandlingen av sak 5/2019 Revisjonens notat «Vedrørende forvaltningsrevisjonsprosjektet 

Barneverntjenesten».  


